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                Varmt välkommen till oss på Öresundskraft!
            

            
                

Vi gör det lätt för människor att göra bättre val enklare genom att använda återvunnen och förnybar energi på mycket smartare, mer effektiva och miljövänliga sätt. På den här sidan har vi samlat allt du behöver för att hålla dig varm, kall, laddad och uppkopplad på alla möjliga, härliga sätt!
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                            Timpris
                        

                        

För dig med större elanvändning och möjlighet att påverka när du använder din el.
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                            Rörligt Månadspris
                        

                        

Det här är elavtalet som passar flest bäst just nu och är mest prisvärt historiskt. 
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                            Teckna Framtidspengen
                        

                        

Bidra till utbyggnaden av den förnybara elproduktionen i Skåne och stötta barn i regionen!
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        Frågor och svar om elnät och elnätspriser

        

Blir du inte klok på skillnaden mellan elhandel och elnät? Vad handlar egentligen den fasta och rörliga elnätsavgiften om och vad betalar man till egentligen? Sen är det ju ett himla malande om det här med investeringar i elnätet, men vilka investeringar gör vi och varför är det så viktigt? Kolla in filmen och få svar på dina frågor.   
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        Häng med på Hållbarhetsresan!

        

Engagemanget för en bättre framtid finns där ute och det fina är att alla kan bidra. I vår programserie möter du inspirerande människor och företag i nordvästra Skåne, som tagit viktiga kliv för att driva på omställningen till ett hållbart samhälle.
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                    Vår fantastiska fjärrvärme
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                            Värm din pool med Poolvärme
                        

                        

All el behövs för att klara omställningen till ett fossilfritt samhälle - värm poolen mer hållbart! 
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                            Fjärrvärmepriset 2024
                        

                        

Sedan 2013 bestämmer vi fjärrvärmepriset tillsammans i Prisdialogen. Årets pris är nu beslutat.
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                            Skaffa fjärrvärme
                        

                        

Fjärrvärme är en trygg, prisvärd och klimatbriljant uppvärmningsform. Bor du inom vårt nät är det enkelt att skaffa. 
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        Tips för att spara energi!

        

Vi på Öresundskraft jobbar hårt för att skapa förutsättningar för ett hållbart samhälle med energianvändning i balans. Här har vi samlat några av våra bästa energispartips för dig som bor i villa eller lägenhet. Om du använder de här råden sparar du faktiskt pengar samtidigt som du gör en superviktig insats för vår gemensamma framtid. Det tycker vi är grymt bra!
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                    Behöver du hjälp?
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                            Mina sidor
                        

                        

På Mina sidor kan du kolla din elförbrukning, fakturauppgifter och utför andra viktiga ärenden.
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                            Använd appen
                        

                        


Nu är det ännu enklare att göra medvetna val, spara energi och sänka din energikostnader. 
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                            Kundservice
                        

                        

Har du frågor om din faktura? Ska du flytta eller behöver du hjälp med något annat? Vi finns här för dig!
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        Bli en viktig del av lösningen på effekt- och kapacitetsutmaningarna

        

För att vi ska kunna ställa om till ett förnybart samhälle behöver vi elektrifiera så mycket vi kan – särskilt inom transporter och industri. Hur ska då elen egentligen räcka till alla? Här får du en snabbkurs om effekt- och kapacitetsutmaningarna och hur du genom dina energival kan bidra till lösningen.
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        Tillsammans för 17

        

På FN:s toppmöte 2015 antog världens länder 17 globala mål för hållbar utveckling och en rättvis framtid. Det tycker vi är otroligt bra och för oss är det helt självklart att hjälpa till på alla sätt vi kan!
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                    Grejer vi är lite extra stolta över

                    

Vi är otroligt stolta över allt hårt arbete vi lägger ner för det vi kämpar för. Men det betyder ju inte att vi är nöjda, tvärtom! Visst tycker vi att det är riktigt kul att vi får så fina resultat kring våra insatser men det sporrar oss ju bara att vilja göra ännu mer.

Inget av det vi gör hade varit möjligt utan våra kunder, medarbetare, partners. Dig. #tillsammansför17
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                            17 h volontärarbete skapar ringar på vattnet
                        

                        

Vi vill inte bara snacka en massa, utan göra konkreta saker för att bidra till ett bättre samhälle och en bättre värld. Som kund eller partner till Öresundskraft hjälper du oss!
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                            Vi tar klimatfrågorna på allvar – så gör vi skillnad.
                        

                        

I takt med att jorden blir varmare ökar vår drivkraft och våra insatser för att skapa hållbara lösningar för en låååång framtid.
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                            Tjäna pengar till lag-/klasskassan
                        

                        

Vill ni använda er tid till något bättre än att prångla bingolotter? Vi med! Tillsammans med Zoégas och EnergyAid driver vi ett härligt hållbart initiativ i Rwanda.
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Hallå där, varmt välkommen till oss!

I mer än 160 år har vi på Öresundskraft kämpat för att på alla sätt vi kan, bidra till ett bättre samhälle och en bättre värld. Allt vi gör handlar om att bekämpa klimatförändringarna och skapa grymma förutsättningar för en hållbar framtid.
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